



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

36/693-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности Министерства финансов Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/693-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «36087707,69219» заменить цифрами «36091407,69219»;

2) в абзаце пятом цифры «6909156,664» заменить цифрами «6912856,664».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «1149938,4» заменить цифрами «1145609,88656»;

2) в абзаце четвертом цифры «243949,4» заменить цифрами «239620,88656».

3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «11376727,71019» заменить цифрами «11385727,71019»;

б) в графе 9 цифры «2291000,0» заменить цифрами «2300000,0»;

2) в строке 5:

а) в графе 5 цифры «337976,4» заменить цифрами «337004,91344»;

б) в графе 9 цифры «81197,1» заменить цифрами «80225,61344»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1396281,4» заменить цифрами «1391952,88656»;

в графе 9 цифры «243949,4» заменить цифрами «239620,88656»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «718679,5» заменить цифрами «715750,98656»;

в графе 9 цифры «115012,4» заменить цифрами «112 083,88656»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «677601,9» заменить цифрами «676201,9»;

в графе 9 цифры «128937,0» заменить цифрами «127537,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1396281,4» заменить цифрами «1391952,88656»;

в графе 9 цифры «243949,4» заменить цифрами «239620,88656»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

- а) в графе 5 цифры «36087707,69219» заменить цифрами «36091407,69219»;
б) в графе 9 цифры «6909156,664» заменить цифрами «6912856,664».
-